
Program for Lolland Faster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 14. oktober 2017 Sidste løbsdag i 2017

gul  Løb nr. 1 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Chili Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:38,7 1140

2 Silje Kamilla Gilsgaard Sulky 2:46,1 1200

3 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 1220

4 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Sulky 2:09,0 1400

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:20,4 1140

2 Sigge Elisabeth Jørgensen Sulky 3:01,1 1280

3 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 1:53,0 1940

4 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,8 1980

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Noller Sabine Mortensen Au sulky 1:53,0 1640

3 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,9 1640

4 Una fra Skovbogård Selma S Grage Au sulky 1:42,1 1640

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 John Matilde Due Jensen Au sulky 2:49,3 1140

2 Goodie Blue Selma S Grage Au sulky 2:27,7 1140

hvid  Løb nr. 5 Autostart sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Au sulky 3:20,4 1140

2 Lukas II Karina Bagge Hudtloff Nielsen Au sulky 3:27,2 1140

3 Billy Clara Skovgaard Au sulky 3:23,4 1140

4 Dixeline Emma Clifford Lunden Au sulky 3:18,0 1140

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sigge Elisabeth Jørgensen Au sulky 3:01,1 1140

2 Minna Matilde Due Jensen Au sulky 2:55,2 1140

3 Chili Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:38,7 1140

4 Bamse Caroline Clifford Lunden Au sulky 2:58,4 1140

5 Silje Kamilla Gilsgaard Au sulky 2:46,1 1140

lys brun  Løb nr. 7 Monté  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Shane Mathilde Ravnholt Dalgaard Monté 3:31,1 1140

2 Figaro Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:55,9 1280

4 Rain II Laura Spuhr Nielsen Monté 2:15,3 1680

5 Pralinus Kamilla Gilsgaard Monté 1:49,8 2080

6 Una fra Skovbogård Selma S Grage Monté 1:42,9 2200

lilla  Løb nr. 8 Autostart sulky  1640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 1:53,0 1640

2 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,9 1640

3 Zlatan Nick Sara Kristensen Au sulky 1:41,3 1640

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 1140

2 Bamse Caroline Clifford Lunden Sulky 2:58,4 1160

3 Lukas II Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 3:27,2 1180

4 Käck Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:34,4 1540

5 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Sulky 2:09,0 1760

rosa  Løb nr. 10 Sulky  1640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:27,7 1640

3 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 2040

5 Noller Sabine Mortensen Sulky 1:53,0 2180

orange  Løb nr. 11 Monté  0 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Minna Caroline Clifford Lunden Monté 3:40,4 1240

3 Shane Mathilde Ravnholt Dalgaard Monté 3:31,1 1320

4 Figaro Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:55,9 1480

5 John Matilde Due Jensen Monté 2:55,2 1560


